UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SGD&ĐT-TCCB            Hòa Bình, ngày       tháng 3 năm 2025
V/v triển khai thực hiện Kế hoạch quản

lý chất lượng môi trường không khí

tỉnh Hoà Bình, giai đoạn 2023-2025

Kính gửi:

 - Các phòng chức năng, chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở;

- Các phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành phố;

- Các trung tâm GDNN-GDTX huyện, thành phố;

- Các đơn vị, trường học trực thuộc;

- Trường PT liên cấp Sao Mai; trường THPT Maya.

Thực hiện Công văn số 1030/SNV-XDCQ&CTTN ngày 21/3/2025 của

Sở Nội vụ về việc triển khai Quyết định số 360-QĐ/UBND ngày 04/3/2025 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Hòa Bình ban hành Kế hoạch Quản lý chất lượng môi

trường không khí tỉnh Hoà Bình, giai đoạn 2023-2025.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các các phòng chức năng, chuyên môn,

nghiệp vụ thuộc Sở; phòng Giáo dục và Đào tạo, Trung tâm GDNN-GDTX các

huyện, thành phố; các đơn vị, trường học trực thuộc; Trường PT liên cấp Sao

Mai; Trường THPT Maya triển khai Quyết định số 360-QĐ/UBND ngày

04/3/2025 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Hòa Bình về việc ban hành Kế hoạch Quản

lý chất lượng môi trường không khí tỉnh Hoà Bình, giai đoạn 2023-2025 (Kế

hoạch Gửi kèm theo trên hệ thống quản lý văn bản điện tử).

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Điệp

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T07:40:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Ngọc Điệp<diepnn.sld@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T10:02:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T10:02:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T10:02:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!